
Pos 
1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  

No. 
205 

125 

16 

5 

27 

72 

48 

6 

Name 
BERNARDI MARCO 

LIMENA MATTIA 

GALVANIN ELIA 

GUERRA NICOLA 

BUSSOLA MARTA 

FELAPPI NICOLA 

TROVO' NICOLA 

SPREAFICO RICCARDO 

Best Tm 
55.413 

55.545 

55.566 

55.729 

55.765 

55.904 

56.448 

57.270 

In Lap 
5 

3 

4 

3 

4 

6 

5 

7 

Diff 

0.132 

0.153 

0.316 

0.352 

0.491 

1.035 

1.857 

Laps 
7 

7 

8 

7 

6 

6 

8 

8 

2nd Best 
55.522  
55.556  
55.624  
55.957  
55.801  
55.934  
56.952  
57.452  

Class 
ROTAX MAX  
ROTAX MAX  
ROTAX MAX  
ROTAX MAX  
ROTAX MAX  
ROTAX MAX  
ROTAX MAX  
ROTAX MAX  

Sorted on Best Lap time

Stampato: 15/09/2019 11:19:50 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Anzio Landi 

Esposto alle ore: _________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Campionato Regionale 2019 

ROTAX MAX 

Prove Cronometrate 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:08:57 

Circuito di Pomposa 1,200 Km. 

15/09/2019 11:10 


